
Łódzk.03.106.1057

UCHWAŁA Nr VII/71/2003
RADY GMINY RZGÓW

z dnia 20 marca 2003 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rzgów na rok 2003.

(Łódź, dnia 2 maja 2003 r.)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.:
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 109, 116, 124 i 128 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o
finansach publicznych (Dz.U. Nr 155, poz. 1014 ze zmianami) Rada Gminy Rzgów uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala dochody budżetu gminy Rzgów na rok 2003 w wysokości 14.830.180 zł (słownie złotych: czternaście
milionów osiemset trzydzieści tysięcy sto osiemdziesiąt) wg Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:
- dochody z zadań zleconych - 657.894,00 zł,
- dochody z zadań powierzonych - 250.047,00 zł,
- dochody z zezwoleń na sprzedaż alkoholu - 72.000,00 zł.

§ 2. Uchwala  wydatki  budżetu  gminy Rzgów  na  2003  rok  w  wysokości  17.338.876,00  zł  (słownie  złotych:
siedemnaście milionów trzysta trzydzieści osiem tysięcy osiemset siedemdziesiąt sześć) w tym:
- wydatki bieżące: 11.043.876 zł - wg Załącznika Nr 2,
- z tego na obsługę długu 56.000 zł,
- rezerwa ogólna 142.000 zł,
- wydatki majątkowe 6.295.000 zł,

w tym:
- rezerwa 160.000 zł wg Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Źródłem  sfinansowania  wydatków  nie  znajdujących  pokrycia  w  planowanych  dochodach  w  wysokości
2.508.696 zł są kredyty i pożyczki oraz nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 4. Wyodrębnia się środki do dyspozycji sołectw w wysokości: 25.200 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 5.

§ 5. Uchwala  się  plan  przychodów  i  rozchodów  Zakładu  Budżetowego  -  Gminnego  Zakładu  Wodociągów  i
Kanalizacji, wg Załącznika Nr 6.

§ 6. Uchwala plan przychodów i rozchodów Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej wg
Załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 7. Uchwala plan przychodów i rozchodów środków specjalnych dla:
- dróg publicznych gminnych - zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały,
- szkół podstawowych w Rzgowie, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 8. Zakres i kwoty dotacji przewidzianych do udzielenia podmiotom wg Załącznika Nr 10 do niniejszej uchwały.

§ 9. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych gminie, które określone zostały w Załączniku Nr 11
do niniejszej uchwały.

§ 10. Dochody i wydatki związane z zadaniami na podstawie porozumień z powiatem, które określa Załącznik Nr
12 do niniejszej uchwały.

§ 11. Dochody uzyskane z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż alkoholu i wydatki związane z realizacją zadań
określonych w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholizmu, które określa Załącznik Nr 13
do niniejszej uchwały.

§ 12. Plan finansowy dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa w roku 2003, co określa Załącznik
Nr 14 do niniejszej uchwały.



§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w drodze przeniesień
między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego działu budżetowego.

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań w roku 2003 do wysokości 1.500.000 zł, w tym
pożyczek i kredytów krótkoterminowych do wysokości 500.000 zł.

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do lokowania wolnych środków budżetowych i zaciągania kredytów w trakcie
realizacji budżetu w roku 2003 poza bankiem sprawującym obsługę budżetu gminy.

§ 16. Wójt Gminy złoży Radzie Gminy informację o dokonanych zmianach budżetu wraz z informacją o wykonaniu
budżetu za I półrocze 2003 roku i łącznie ze sprawozdaniem za rok 2003.

§ 17. Wójt Gminy opracuje informację o wykonaniu budżetu za I półrocze 2003 roku i przedłoży Radzie Gminy do
dnia 31 sierpnia 2003 r. oraz przedstawi sprawozdanie za rok 2003 w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej.

§ 18. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Rzgów.

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia z  mocą  obowiązującą od  dnia 1  stycznia 2003r.  i podlega
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, w prasie lokalnej oraz na tablicy ogłoszeń na terenie
Gminy Rzgów.

ZAŁĄCZNIKI

ZAŁĄCZNIK Nr 1

Plan dochodów - zestawienie działów

ZAŁĄCZNIK Nr 1

Plan dochodów

ZAŁĄCZNIK Nr 2

Plan budżetu Gminy Rzgów na 2003 rok
Wydatki w układzie działów

ZAŁĄCZNIK Nr 2

Plan budżetu Gminy Rzgów na 2003 rok
Wydatki w układzie dział, rozdział

ZAŁĄCZNIK Nr 3

Zestawienie zadań inwestycyjnych na rok 2003.

ZAŁĄCZNIK Nr 3

ZAŁĄCZNIK Nr 4

ZAŁĄCZNIK Nr 5

Środki finansowe do dyspozycji rad sołeckich w 2003 r.

ZAŁĄCZNIK Nr 6

Plan przychodów i rozchodów na rok 2003 Zakładu budżetowego - Gminny Zakład Wodociągów i Kanalizacji w
Rzgowie

ZAŁĄCZNIK Nr 7



Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2003

ZAŁĄCZNIK Nr 8

Środki specjalne

ZAŁĄCZNIK Nr 9

Środek specjalny

ZAŁĄCZNIK Nr 10

Dotacje dla podmiotów publicznych na rok 2003:

ZAŁĄCZNIK Nr 11

Plan finansowy zadań z zakresu Administracji oraz innych zadań Zleconych ustawami

ZAŁĄCZNIK Nr 11

Zadania zlecone Gminie Rzgów na rok 2003 - wydatki

ZAŁĄCZNIK Nr 12

Zadania wspólne realizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego

ZAŁĄCZNIK Nr 13

Dochody i wydatki dotyczące profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholizmu

ZAŁĄCZNIK Nr 14

Plan finansowy dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa na 2003 r.

ZAŁĄCZNIK Nr 15

Informacja do planu budżetu na 2003 r.
o stanie mienia komunalnego wg stanu na dzień 30 września 2002 r.


